Fornecimento de Buffet, para 
atender as necessidades do CIMURC na 
realização da 1ª Conferência 
Intermunicipal do Meio Ambiente do 
Território Médio Rio das Contas, nas 
condições estabelecidas no Termo de 
Referência.  

Vigência: 02 (dois) meses. 

Valor Global: R$ 9.896,00 (nove mil 
oitocentos e noventa e seis reais).  

Parágrafo único. Os agentes acima designados deverão atestar mensalmente nos 

respectivos processos, a regularidade da execução dos contratos administrativos, o recebimento dos 

serviços/fornecimentos e/ou recusa, conforme o caso, registrar eventuais ocorrências relacionadas à execução